
Verlenen toestemming inzake uittreden uit Gemeenschappelijke Regeling 

Park Lingezegen 

  

Registratie nr.: 2020104863 

  

Het Algemeen Bestuur van Waterschap Rivierenland; 

  

gelezen het voorstel van het College van Dijkgraaf en Heemraden d.d. 6 oktober 2020; 

  

gelet op het advies van de commissie Watersysteem d.d. 2 november 2020; 

  

gelet op de desbetreffende bepalingen van de Waterschapswet en het algemeen reglement voor Wa- 

terschap Rivierenland. 

  

BESLUIT: 

Toestemming te verlenen aan het College van Dijkgraaf en Heemraden om uit de huidige Gemeenschap- 

pelijke Regeling Park Lingezegen te treden. 

  

Aldus besloten in de vergadering d.d. 27 november 2020. 

het Algemeen Bestuur voornoemd, 

  

de secretaris-directeur, de dijkgraaf, 

ir. Z.C. Vonk prof. dr. J.C. Verdaas 

  

Nr. 14653 

WATERSCHAPSBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland 

Waterschapsblad 2020 nr. 14653 24 december 2020 1 


